
LISTA COM OS NOMES DOS CANDIDATOS PARA O EXERCÍCIO 
DO CONSELHO FISCAL DA COMADALPE PERTINENTE AO 
ANO DE 2024. 
 

Considerando que compete à Comissão Eleitoral organizar, fiscalizar, presidir todo processo eletivo, apurar, 
totalizar votos, proclamar o resultado da eleição e dar posse aos eleitos (art. 121 do Regimento Interno da 
IEADALPE); Considerando que a Mesa Diretora escolheu a Comissão Eleitoral e seus suplentes, com observância 
ao caput do artigo 162 do Regimento Interno da IEADALPE; 
 
Considerando que não houve impugnação aos nomes dos candidatos conforme prevê o Edital; 
 
Resolve: 

 

Art. 1º. Divulgar a relação dos candidatos para o exercício do Conselho Fiscal da COMADALPE pertinente ao ano 
de 2024, conforme veremos a seguir: 

 

1 – ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS(EVANGELISTA) 

2 – JESIEL PEREIRA BARACHO(PASTOR) 

3 – JOSÉ RICARDO OLIVEIRA CHAGAS(PASTOR) 

4 – MARIO PEREIRA AYRES( EVANGELISTA) 

5 – MAURÍCIO CAETANO DE SOUZA(PASTOR) 

6 – SEVERINO FELIX DA SILVA(PASTOR) 

7 – WULCK HENRIQUE AMORIM ALVES( PASTOR) 

 

 

 

 

 

         

 

Abreu e Lima, 23 de novembro de 2023. 

 

COMISSÃO ELEITORAL DA COMADALPE 

 

Pr. HILQUIAS LOPES DOS SANTOS– Presidente 

Pr. LEONARDO SOARES DO NASCIMENTO - Relator  

Pr. ISRAEL XAVIER DA SILVA – Secretário 

 


